- 1 -

汕头职院办公室文件
汕职院办〔2020〕26号

关于组织参加学院2020年毕业典礼的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

为进一步做好2020年毕业生离校工作，让毕业生不留遗憾

地走出母校大门，学院决定举办“汕头职业技术学院2020年毕业

典礼”。现就组织参加毕业典礼有关事项通知如下：

一、时间：2020年6月28日上午9:30-10:30

二、地点：学院本部学术报告厅

三、出席人员

1.院领导、院长助理贺爱东；

2.各部门负责人；

3.各学系负责人1名，教师代表2名，辅导员2名；

4.各学系毕业生代表，优秀毕业生代表（此部分学生请各

- 2 -

学系进行通知，须统一着正装并于6月28日上午7:20统一在金园

校区乘坐校车到达学院本部）；

5.院本部机电工程系在校学生代表150名，艺术体育系在校

学生代表40人（请以上两个学系分别指派一名学生负责带领本

系学生代表进场，该两个系负责带队的学生名单及联系方式请

于6月25日中午前报送至学生就业指导中心，联系人：陈东晨）。

四、相关要求

1.请进校参加典礼人员自觉配合做好入校防疫管理，请总

务处提前做好典礼会场消毒及通风等有关防疫工作；

2.请出席典礼的所有人员须佩戴口罩做好个人防护，并按

现场指定位置就座；典礼仪式期间请不要随意走动，手机请置

静音状态或关机；

3.参加典礼的学生代表须统一着浅色上衣；院本部学系参

加毕业典礼的在校学生代表须于6月28日上午9:15前进场完毕。

特此通知。

学院办公室

2020年6月24日

抄送：院领导。